
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-69501-11-19-2025  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Karburant dhe vaj (blerje Gaz i lengshem (per QSK) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Gaz i lëngshëm propan 09122110‐4  

Gaz i lëngshëm butan 09122210‐5  

 

6. Fondi limit: 6.172.530 lek,pa TVSH.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes te marreveshjes kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2025   Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X                     Jo                  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-69348-11-18-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Karburant dhe vaj (blerje Gaz i lengshem 

(per QSK) 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 6.172.530 lek,pa TVSH  

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/

